事 務 連 絡

令和７年 1月２１日

各 位

特別養護老人ホーム吉井川荘

荘 長  畑 口 聡 明

インフルエンザ感染者発生について

平素より吉井川荘の運営にご協力いただき感謝申し上げます。

ご家族の皆様方におかれましては、お変わりなくお過ごしのこととお慶び申

上げます。

１月２１日（火）現在、吉井川荘内においてインフルエンザの感染が確認され

ています。職員一同感染拡大防止に向けて対応しております。

ご家族の皆様にはご心配おかけしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い

致します。

※入所者様の健康状態等、気になる点がございましたら遠慮なくご連絡くださ

い。

         問い合わせ

             電話 0868-62-1277

                 平日 午前 9時から午後 5時

         担当 福田